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Transacciones efectuadas el viernes, 08 de enero de 2021

. P Fecha de " n Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 104 $8,828.56 $8,828.56 $84.89
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 26 $2,206.88 $2,206.88 $84.88
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 114 $9,678.60 $9,678.60 $84.90
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 70 $5,943.00 $5,943.00 $84.90
GRUPO ASSA, S.A. ASSA 23 $2,047.00 $2,047.00 $89.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 360 $ 23,040.00 $ 23,040.00 $64.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 20 $1,280.00 $1,280.00 $64.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 507 $ 32,397.30 $32,397.30 $63.90
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 400 $ 25,600.00 $ 25,600.00 $64.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 175 $10,867.50 $10,867.50 $62.10
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 240 $ 15,360.00 $ 15,360.00 $64.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 200 $12,800.00 $12,800.00 $64.00
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A. GMUN 275 $522.50 $522.50 $1.90
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 375 $806.25 $806.25 $2.15
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,075.00 $1,075.00 $2.15
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 125 $ 268.75 $ 268.75 $2.15

INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
BONOS
UEP PENONOME Il S.A. UEPP0650001038R 6.5% 1-OCT-2038 1 $600,000.00 $ 635,250.00 105.875%

ACCIONES DE FONDO
MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC MMGGAF 1,977.1755 $ 25,000.00 $ 25,000.00 $12.6443

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0725000722G 7.25% 10-JUL-2022 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS
BANCO GENERAL, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.
CABLE ONDA, S.A.

IDEAL LIVING, CORP

LION HILL CAPITAL, S.A.

LION HILL CAPITAL, S.A.
SUPERMERCADOS XTRA, S.A.
UEP PENONOME Il S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
G.B. GROUP CORPORATION

LA HIPOTECARIA (HOLDING) INC.
LA HIPOTECARIA (HOLDING) INC.
TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
CANAL MONEY MARKET FUND, INC.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

HMET0625000421T 6.25%  4-ABR-2021 1

BGEN0650001299A 6.5%  1-DIC-2099 1

BGEN0650001299A 6.5%  1-DIC-2099 1

CONDO575000925A 5.75%  3-SEP-2025 1

IDEA0675001222V 6.75%  28-DIC-2022 1

LION0562500423C 5.625% 12-ABR-2023 1

LION0562500423C 5.625% 12-ABR-2023 1

XTRA0600000427D 6%  3-ABR-2027 1

UEPP0650001038R 6.5%  1-OCT-2038 1

GBGRO625PREFA 6.25% 100

HIPHO675PREFB 6.75% 660

HIPHO675PREFB 6.75% 840

TOWI085PREFC 6.5% 104

RPMAO0495000524A 4.95%  24-MAY-2024 1

CANALMMF 19

FGIN 166,000

FGIN 5,000

FGIN 14,690

PBFA 237,176.14

RPMAO0375000426A 3.75%  17-ABR-2026 1
VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

$ 150,000.00 $ 149,250.00

$1,003,810.81 $1,051,005.95

$ 354,000.00 $ 352,585.00

$152,721.34 $152,721.34

$ 2,000,000.00 $ 2,240,000.00

$ 444,001.68 $ 444,001.68

$ 500,000.00 $ 548,000.00

$ 25,000.00 $ 25,000.00

$4,629,533.83

$4,962,563.97

$ 150,000.00

$ 60,000.00
$ 40,000.00
$10,810.81
$ 44,000.00
$10,000.00
$ 20,000.00
$19,000.00
$200,000.00

$100,000.00
$ 66,000.00
$ 84,000.00
$104,000.00

$ 2,000,000.00

$19,948.02
$ 166,000.00
$5,000.00

$ 14,690.00
$213,363.66

$500,000.00

$ 149,250.00

$60,906.00
$40,604.00
$10,945.95
$41,800.00
$10,000.00
$ 20,000.00
$19,000.00
$212,500.00

$100,000.00
$ 65,835.00
$ 83,790.00
$102,960.00

$ 2,240,000.00

$19,948.02
$166,000.00
$5,000.00
$14,690.00
$213,363.66

$548,000.00

99.5%

101.51%
101.51%
101.25%
95%
100%
100%
100%
106.25%

$1,000.00
$99.75
$99.75
$990.00

112%

$1,049.896
$1.00
$1.00
$1.00
$0.8996

109.6%
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